



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Skovby Skov ApS

Præstbrovej 43  
8464 Galten

CVR-nr. 41 78 95 65

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. april 2022

---

Christoffer Peter Schou  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. oktober - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovby Skov ApS  
Præstbrovej 43  
8464 Galten

CVR-nr.: 41 78 95 65

Regnskabsperiode: 22. oktober 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Christoffer Peter Schou, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser til skovbruget, herunder konsulenttydelser til skovejere, entreprenørselskaber, kommuner, organisationer og private, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 85.224, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 125.224. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>291.563</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-3.752
Andre eksterne omkostninger		<u>-90.732</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>197.079</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-77.308</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>119.771</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-8.164</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>111.607</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.315</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.292</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-24.068</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>85.224</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>85.224</u>
		<b><u><u>85.224</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.836</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>23.836</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>23.836</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>76.922</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>76.922</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>80.281</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.203</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>181.039</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>85.224</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>125.224</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.077
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.068
Anden gæld		<u>27.622</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>55.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>181.039</u></u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	10.000
Andre personaleomkostninger	<u>67.308</u>
	<b><u>77.308</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.164</u>
	<b><u>8.164</u></b>
	<u>2020/21</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.315</u>
	<b><u>2.315</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>24.068</u>
	<b><u>24.068</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 22. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>32.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>32.000</u>
Opskrivninger 22. oktober 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 22. oktober 2020	0
Årets afskrivninger	<u>8.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>8.164</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>23.836</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 22. oktober 2020	0	0	0
Årets resultat	0	85.224	85.224
Kontant indbetaling i forbindelse med stif- telse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>85.224</b>	<b>125.224</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21
Virksomhedskapital 22. oktober 2020	kr. 0
Tilgang i året	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen